
РЕШЕНИЕ  Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе с

Автор: Специалист администрации
13.04.2017 11:18 - Обновлено 14.04.2017 09:31

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

Новогеоргиевский сельский Совет народных депутатов

  

  

12.04.2016                                                                                                     №      160

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства в 2016году

  

  

 1 / 7



РЕШЕНИЕ  Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе с

Автор: Специалист администрации
13.04.2017 11:18 - Обновлено 14.04.2017 09:31

  

Рассмотрев внесенный администрацией Новогеоргиевского сельсовета Шимановского
района проект решения Новогеоргиевского сельского  Совета народных депутатов «Об
утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства в 2016году», в соответствии с ч. 4
ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», на основании решения Шимановского
районного Совета народных депутатов  от 18.09.2009г. № 13/71 «О порядке
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Шимановский район,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», 
Новогеоргиевский сельский  Совет народных депутатов

  

 р е ш и л:

  

 1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства в 2016году приложе
ние N 1 ).

  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Новогеоргиевского сельсовета  в сети Интернет, и в информационном бюллетене
«Вестник Новогеоргиевского сельсовета ».

  

3. Настоящее решение вступает в момента его подписания.

  

 2 / 7



РЕШЕНИЕ  Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе с

Автор: Специалист администрации
13.04.2017 11:18 - Обновлено 14.04.2017 09:31

  

 Глава сельсовета                                                             
     Л.В.Шумеева

  

  

  

  

  

  

Приложение 

  

к решению Новогеоргиевского

  

сельского  Совета

  

народных депутатов

  

от 12.04.2016 № 160

  

 3 / 7



РЕШЕНИЕ  Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе с

Автор: Специалист администрации
13.04.2017 11:18 - Обновлено 14.04.2017 09:31

  

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства в 2016году

        

№ п/п

  

Наименование     
 имущества и его  
 характеристики

  

Основание
 внесения 
 записи

  

Целевое    
 назначение  
 (разрешенное 
 использование)

  

Арендатор         
 (ссудополучатель)

  

Срок окончания
 договора

  
    

1.

 4 / 7



РЕШЕНИЕ  Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе с

Автор: Специалист администрации
13.04.2017 11:18 - Обновлено 14.04.2017 09:31

  

Помещение котельной с оборудованием  общей площадью - 143,3 м 2 ,   расположенного по адресу: с.Новогеоргиевка ул. Советская 32А

  

ст. 18   Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и   среднего предпринимательства в Российской Федерации»

  

Нежилое здание

  

ООО   «Ушаковское».

 

  

26.04.2016

  
    

2.

  

Помещение   котельной с оборудованием  общей   площадью – 50,9 м 2 , расположенного по адресу: с.Свободный Труд   ул. Центральная 6/1

  

ст. 18   Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и   среднего предпринимательства в Российской Федерации»

  

Нежилое здание

  

ООО «Ушаковское

  

 5 / 7



РЕШЕНИЕ  Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе с

Автор: Специалист администрации
13.04.2017 11:18 - Обновлено 14.04.2017 09:31

26.04.2016

  
    

3.

  

Теплотрассы:

С. Новогеоргиевка ул.Советская д.32А , общей   площадью 143,3кв.м.

С.Свободный Труд, ул.Центральная, 6/1, общей   площадью 50,9кв.м.

 

  

ст. 18   Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и   среднего предпринимательства в Российской Федерации»

  

Нежилое

 

 

 

Нежилое

 6 / 7



РЕШЕНИЕ  Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе с

Автор: Специалист администрации
13.04.2017 11:18 - Обновлено 14.04.2017 09:31

  

ООО «Ушаковское

  

26.04.2016

  
      

  

 7 / 7


